
1/5 
 

Kupní smlouva 

Koupě vozidla 

Č. j. SÚJB/VZ/13202/2021 

  

Číslo smlouvy prodávajícího 01/210004 

Smluvní strany 

Kupující Miroslav Hampl 

Sídlo Snědovice 30, 411 74 Snědovice 

RČ  

Bankovní spojení Moneta Money bank 

Číslo účtu 157418157/0600 

a 

Prodávající Česká republika – Státní úřad pro jadernou bezpečnost 

Sídlo Senovážné náměstí 9, 110 00 Praha 1 

IČO 48136069 

DIČ Není plátcem DPH 

Zastoupený Ing. Danou Drábovou, Ph.D., předsedkyní SÚJB 

Bankovní spojení ČNB Praha 

Číslo účtu 19-3808881/0710 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, na základě výsledku realizovaného aukcí na aukčním portálu ÚZSVM vedeným 

pod identifikačním číslem aukce 69563-A15612. 

II. Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá vozidlo RZ 5AZ 4232 v souladu 

s výsledkem aukce podle specifikace v příloze č. 1 (dále jen „zboží“) a umožní mu nabýt 

vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu cenu 

podle článku III. 

III. Cena 

1. Celková cena za dodání zboží je 77.025,- Kč včetně DPH (slovy 

sedmdesátsedmtisícdvacetpět korun českých). 

2. Tato cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, ale nezahrnuje náklady kupujícího spojené 

s převzetím zboží, a vyřízení všech potřebných náležitostí, spojených s převodem vozidla, 

které si kupující hradí sám v souladu s čl. V odst. 7. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Prodávající vystaví 

fakturu do 10 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 

3. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy prodávajícího. 



2/5 
 

4. Pokud faktura nebude obsahovat všechny smlouvou stanovené náležitosti, je kupující 

oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že prodávající je poté povinen vystavit novou 

fakturu s novou lhůtou splatnosti v délce 21 dnů. V takovém případě není kupující 

v prodlení se zaplacením ceny. 

5. Cena bude uhrazena bezhotovostně na účet prodávajícího a považuje se za uhrazenou 

okamžikem  připsání na jeho bankovní účet. 

V. Předání a převzetí zboží 

1. Místem plnění je sídlo SÚRO, v.v.i., Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 - Nusle 

2. Zmocněnci pro věcná jednání jsou uvedeni v příloze č. 2. 

3. Smluvní strany se dohodly na předání a převzetí zboží v místě plnění dle odstavce 1, a to 

do 31. 8. 2021. Prodávající určí po dohodě s kupujícím konkrétní termín předání a převzetí 

zboží. Konkrétní termín předání a převzetí bude stanoven tak, že nastane až po zaplacení 

kupní ceny kupujícím v souladu s čl. IV a po převodu zboží v registru motorových vozidel 

na kupujícího. V případě, že kupující neposkytne řádnou součinnost při sjednávání tohoto 

termínu nebo se smluvní strany na termínu nedohodnou, určí termín předání a převzetí zboží 

prodávající. 

4. O předání a převzetí zboží bude sepsán předávací protokol (příloha č. 1), který bude 

vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných zmocněnci pro věcná jednání obou 

smluvních stran. V protokolu bude uvedeno, zda je zboží ve stavu dle uvedené specifikace 

na aukčním portálu ÚZSVM a přílohy č. 1.  

5. Kupující není povinen převzít zboží, které má vady, mimo vady uvedené v rámci aukční 

nabídky a v příloze č. 1. Nepřevezme-li je kupující z tohoto důvodu, není v prodlení. Vady 

musí být kupujícím specifikovány v zápisu a tyto vady, které jsou nad rámec specifikace 

podle odstavce 4, je prodávající povinen odstranit do 20 dnů. V případě nemožnosti 

odstranění těchto vad v tomto termínu si smluvní strany prostřednictvím zmocněnců pro 

věcná jednání dohodnou termín jiný. Po uplynutí lhůty k odstranění vad postupují smluvní 

strany podle odstavce 4. 

6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím. 

7. Kupující se zavazuje, že sám na vlastní náklad učiní všechny nezbytné úkony týkající se 

převodu zboží v registru motorových vozidel v souladu se zákonnými požadavky a 

prodávající mu k tomu poskytne veškerou nutnou součinnost. Převod zboží v registru 

motorových vozidel proběhne až po zaplacení kupní ceny kupujícím v souladu s čl. IV. 

VI. Sankční ustanovení 

1. Prodávající, který bude v prodlení s plněním podle smlouvy, zaplatí kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 21 dnů 

od data, kdy byla prodávajícímu doručena písemná výzva k jejímu zaplacení. 

2. Kupující, který bude v prodlení se zaplacením ceny, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. Úrok z prodlení je 

splatný do 21 dnů od data, kdy byla kupujícímu doručena písemná výzva k jeho zaplacení. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení 

povinnosti, ke které se smluvní pokuta vztahuje.  

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení prodávajícího, které 

přesáhne 30 dnů. V případě odstoupení od smlouvy kupujícím, které nastane po převodu 



3/5 
 

zboží v registru motorových vozidel, je kupující povinen převést zboží zpět na 

prodávajícího do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Prodávající je v tom případě povinen 

poskytnout kupujícímu veškerou součinnost a uhradit veškeré náklady na všechny nezbytné 

úkony týkající se převodu zboží v registru motorových vozidel. 

5. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě prodlení kupujícího se zaplacením 

ceny, které přesáhne 30 dnů. 

6. Odstoupení od smlouvy musí mít písemnou formu. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze po dohodě smluvních stran, a to formou písemného 

číslovaného dodatku. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva 

stejnopisy. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

- Příloha č. 1 – Specifikace vozidla, 

- Příloha č. 2 – Seznam zmocněnců pro věcná jednání. 

4. Prodávající se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru 

smluv. 

6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

 

Kupující  Za prodávajícího 

V ________dne ________  V ________dne ________              

Miroslav Hampl  Ing. Dana Drábová, Ph.D. 

  Předsedkyně úřadu 

  



4/5 
 

Příloha č. 1 – Specifikace vozidla 

Seznam dokladů, výbavy, doplňků a příslušenství Předáno Poznámka 

Automobil osobní RZ:          5AZ 4232 1  

VIN:                                      TMBJM25JXC3065155 - IČ vozidla 

Osvědčení o registraci vozidla část I.         viz ORV II. 1 Bude vydáno nové  

Osvědčení o registraci vozidla část II.        UE 378039 1  

Doklad o pojištění (povinné ručení) - zelená karta               -  

Dálniční známka (potvrzení o platnosti) -  

Servisní knížka 1 

1 

 

Návod k obsluze 

 

1  

 
Návod k autorádiu 

 

 

1  

   

Klíče od vozidla ks (centrální s DO + zámek řazení) 2+2  

Zabezpečení řazení 1  

Karta od zabezpečovacího zařízení (zámek řazení) 1  

Autorádio  1  

Zvedák  -  

Klíč na kola -  

Bezpečnostní šrouby + nástavec -  

Rezerva - kolo kompletní* -  

Kompresor + sada na opravu pneumatik* 1 * Dle výbavy 

Sada pneumatik letních  1  

-    

Sada pneumatik zimních 1  

-    

Vesta bezpečnostní  1  

Trojúhelník  1  

Lékárnička  1 Exp. 01/2020 

Sada žárovek a pojistek 1  

Tažné oko 1  

Lano  -  

Koberečky (vozidlo + zavazadlový prostor) 4+1  

Kryty kol – poklice -  

STK - Do 20.11.2021 

Stav tachometru (km):  186 473  

Poznámka:  

 

V Praze dne: 17.10.2018 

                                        

                                Předal:                                                                Převzal:  

 

 

                  ------------------------------                                    ------------------------------ 

        

 

 

 

 

 

 

V Praze dne:  

 

 

  Předal:                                                                Převzal:  

                  ------------------------------                                    ------------------------------ 



5/5 
 

Příloha č. 2 – Seznam zmocněnců pro věcná jednání 

Zmocněnec pro věcná jednání kupujícího Miroslav Hampl 

 

 

 

Zmocněnec pro věcná jednání prodávajícího 
Pavel Holoubek 

 

Jan Měšťan 

 

 

 


